
Stránka 1 ze 1 

 

 

 
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

 

Zadavatel ve věci výše uvedeného výběrového řízení poskytuje z vlastního podnětu vysvětlení, změnu 
nebo doplnění zadávací dokumentace k Veřejné zakázce. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil na profilu zadavatele. 

 

II. 

Změna zadávací dokumentace z vlastního podnětu zadavatele 

Zadavatel opravuje z vlastního podnětu lhůtu pro podání nabídek, kterou stanovil ve Vysvětlení, změně 
nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2 ze dne 15. 9. 2023 původně na den  
28. 9. 2023. Vzhledem k tomu, že na tento den připadá státní svátek, zadavatel mění lhůtu pro podání 
nabídek tak, jak je dále stanoveno v bodě III. 

 

III. 

V návaznosti na výše uvedené (změnu z vlastního podnětu v bodě II.) zadavatel upravuje lhůtu pro 
podání nabídek stanovenou v čl. IX., odst. IX.3. Výzvy následovně: 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do 2. 10. 2023 v 10:00 hodin. 

Všechna ostatní ustanovení zadávací dokumentace předmětného výběrového řízení Veřejné zakázky 
zůstávají zachována. 

 

V Brně dne 19. 9. 2023 

  

 

Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace  

zastoupena spol. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 

Zadavatel: 

Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace 

se sídlem: č.p. 1, 679 35 Šebetov 

IČO: 00838446 

 

Název veřejné zakázky malého rozsahu: 

„Elektrická požární signalizace“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce v souladu s ust. § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů mimo režim tohoto 

zákona (dále jen „zákon“) 


		2023-09-19T15:16:52+0200
	Mgr. Libuše Podolová




